СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ЧЕРНАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

           26  сентября  2018 года                    с. Чернава                           № 31

О внесении изменения в решение Совета депутатов
муниципального образования - Чернавское сельское поселение

Милославского муниципального района Рязанской  области от 10.04.2017 г.
№ 14  «О земельном налоге»

 В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим
законодательством, Совет депутатов муниципального образования - Чернавское
сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области

                                                    РЕШИЛ:

1.  В  решение  Совета  депутатов  муниципального  образования  -  Чернавское
сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области
от  10.04.2017г.  №14  «О  земельном  налоге»  (в  редакции  решений  Совета
депутатов Чернавского сельского поселения от 28.12.2017 г. №41, от 06.03.2018
г. № 6) внести следующее  изменение:
-  п.п. 3 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«органы  местного  самоуправления  -  в  отношении  земельных  участков,
предоставленных  для  непосредственного  выполнения  возложенных  на  них
функций».
2. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2019 года.
3.  Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  Вестнике  Чернавского
поселения  и  размещается  в  сети  Интернет  на  сайте  Чернавского  сельского
поселения.

         Председатель Совета депутатов
         муниципального   образования -
         Чернавское сельское поселение
         Милославского муниципального
         района Рязанской области                                      В.С. Попов

         Глава муниципального   образования -
         Чернавское сельское поселение
         Милославского муниципального
          района Рязанской области                                                           В.С. Попов